



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

## Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2022/0750/ORMI\_OID / č. zhotovitele EI-661/22  
(dále jen dodatek č. 3)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

### 1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: Město Česká Lípa  
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, města a investic  
Mgr. Petrou Novotnou – vedoucí odboru správy majetku  
bankovní spojení: [REDACTED]

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.  
se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Neužilím a Mgr. Tomášem Kafkou – jednatelem  
zastoupený ve věcech technických: Ing. Davidem Fousem - stavbyvedoucím  
bankovní spojení: [REDACTED]  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685

dále jen „zhotovitel“

### 2. Účel dodatku č. 3

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 3 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem ve smyslu § 222 odstavce 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 1. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 23.12.2022 (dále jen „dodatek č. 1“) a dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 6.4.2023 (dále jen „dodatek č. 2“).

- 2.2. Tento dodatek č. 3 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění z těchto důvodů vyplývající tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:
- Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.12. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 3 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 8 441,84 Kč bez DPH.
  - Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.12. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 3 dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 456 901,- Kč bez DPH.
  - Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 3 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 649 128,63 Kč bez DPH.
  - Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 3 dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 495 404,38 Kč bez DPH.

### 3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 3 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.12 a 2.13 v následujícím znění:
- 2.12. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 3.**
- 2.13. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 3.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu administrativní chyby v uzavřeném dodatku č.2 ruší znění ujednání odstavce 2.3 dodatku č. 2 v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:**
- Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 28 231,- Kč bez DPH.
  - Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 543 181,88 Kč bez DPH.
  - Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 34 819,06 Kč bez DPH.
  - Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 166 467,19 bez DPH.
  - Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 2 118 723,28 Kč bez DPH.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavce 3.2. článku 3. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

**3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:**

<b>3.2.1</b>	<b>Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1</b>	<b>72 488 328,35 Kč</b>
<b>3.2.2</b>	<b>Cena za dodávku a instalaci výtahu</b>	<b>1 098 625,- Kč</b>
<b>3.2.3</b>	<b>Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3</b>	<b>615 000,- Kč</b>
<b>3.2.4</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>74 201 953,81 Kč</b>
<b>3.2.5</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>15 582 410,30 Kč</b>

#### **4. Závěrečná ustanovení**

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 3, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 3 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 222/B/2023 dne 24.4.2023.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 3 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 3 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací méněpráce  
Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací vícepráce  
Příloha č. 3 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

V České Lípě dne .....<sup>02.05.2023</sup>

V České Lípě dne .....<sup>16.05.2023</sup>

Ing. Jitka Volfová, v.r.

Ing. Jan Neužil, v.r.

Mgr. Tomáš Kafka, v.r.

.....  
za objednatele

.....  
za zhotovitele

Ing. Jitka Volfová  
starostka

Ing. Jan Neužil a Mgr. Tomáš Kafka  
jednatelé společnosti

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428  
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712  
KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-465 342,84**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-465 342,84</b>	<b>-97 722,00</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-563 064,84</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**-465 342,84**      **-563 064,84**

ZL 17b	Doplnění skladeb SENB	-8 441,84	-10 214,63
ZL 17bb	O Doplnění skladeb SENB	-8 441,84	-10 214,63
ZL 24	Změna FVE	-456 901,00	-552 850,21
SENB			
ZL 24	Změna FVE	-456 901,00	-552 850,21
SENB O			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 17b - Doplnění skladeb SENB

Soupis:

**ZL 17bb - O Doplnění skladeb SENB**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-8 441,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 441,84	21,00%	-1 772,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-10 214,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 17b - Doplnění skladeb SENB

Soupis: **ZL 17bb - O Doplnění skladeb SENB**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-Evans s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-8 441,84</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 441,84
712 - Povlakové krytiny	-8 441,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 17b - Doplnění skladeb SENB

Soupis:

**ZL 17bb - O Doplnění skladeb SENB**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-8 441,84**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-8 441,84**

D 712

Povlakové krytiny

**-8 441,84**

56	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	-26,160	110,00	-2 877,60
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás

VV 55+70"R02

125,000

VV 25,24"R06

25,240

VV -176,4"původní VV

-176,400

VV Součet

-26,160

57	M	62866281	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m2	-30,489	182,50	-5 564,24
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

PP pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

VV -26,16\*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství

-30,489



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 24 SENB - Změna FVE

Soupis:

**ZL 24 SENB O - Změna FVE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-456 901,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-456 901,00	21,00%	-95 949,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-552 850,21**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 24 SENB - Změna FVE

Soupis: **ZL 24 SENB O - Změna FVE**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-Evans s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-456 901,00</b>
D1 - Technologie FVE	-445 621,00
D2 - Elektroinstalace	-1 160,00
D3 - Ostatní	-10 120,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 24 SENB - Změna FVE

Soupis:

**ZL 24 SENB O - Změna FVE**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-456 901,00**

D	D1	Technologie FVE					-445 621,00
1	K	Pol1	FV panely monokrystalické 360 Wp	ks	-86,000	3 890,00	-334 540,00
	PP		FV panely monokrystalické 360 Wp				
2	K	Pol2	Konstrukce pro rovné střechy - sklon 15°	ks	-11,000	2 273,00	-25 003,00
	PP		Konstrukce pro rovné střechy - sklon 15°				
	VV		-86+75			-11,000	
3	K	Pol3	Zátěž - betonová dlaždice 30x30 cm (6 ks/panel)	ks	-84,000	92,00	-7 728,00
	PP		Zátěž - betonová dlaždice 30x30 cm (6 ks/panel)				
	VV		-516+432			-84,000	
4	K	Pol4	Střídač 27,6 kW	ks	-1,000	71 090,00	-71 090,00
	PP		Střídač 27,6 kW				
5	K	Pol5	Výkonový optimizér 730 W	ks	-6,000	1 210,00	-7 260,00
	PP		Výkonový optimizér 730 W				
	VV		-43+37			-6,000	
D	D2	Elektroinstalace					-1 160,00
12	K	Pol12	Solární kabel 6 mm2	m	-40,000	29,00	-1 160,00
	PP		Solární kabel 6 mm2				
	VV		-600+560			-40,000	
D	D3	Ostatní					-10 120,00
31	K	Pol31	Instalace FV komponentů, venkovní	ks	-11,000	920,00	-10 120,00
	PP		Instalace FV komponentů, venkovní				
	VV		-86+75			-11,000	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428  
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712  
KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>73 299,38</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>73 299,38</b>		<b>15 392,87</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>88 692,25</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**73 299,38**      **88 692,25**

**ZL 18**      **Dešťové svody**

73 299,38

88 692,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 18 - Dešťové svody**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

IČ:

15671712

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**73 299,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 299,38	21,00%	15 392,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**88 692,25**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 18 - Dešťové svody**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**73 299,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

33 516,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 985,00

997 - Přesun sutě

18 531,84

PSV - Práce a dodávky PSV

39 782,54

713 - Izolace tepelné

4 708,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

35 074,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 18 - Dešťové svody**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**73 299,38**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 516,84
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 985,00
7	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	45,000	333,00	14 985,00
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm				
D	997		Přesun sutě				18 531,84
14	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	3,734	3 030,00	11 314,02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,734	286,00	1 067,92
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,606	13,00	436,88
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			3,734*9 "Přepočtené koeficientem množství		33,606		
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,734	1 530,00	5 713,02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 782,54
D	713		Izolace tepelné				4 708,04
3	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	5,727	188,00	1 076,68
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá				
VV			3,14*0,114*16		5,727		
4	M	63141792	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm	m2	6,013	289,00	1 737,76
PP			rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm				
VV			5,727*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,013		
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	36,000	16,30	586,80
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů				
6	M	RMAT0001	návlekové izolační pouzdro		39,600	33,00	1 306,80
PP			návlekové izolační pouzdro				
VV			36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		39,600		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				35 074,50
1	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	44,980	37,10	1 668,76
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114				
VV			15,4+5,3+14,88+9,4		44,980		
34	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	44,980	713,00	32 070,74
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 110				
49	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,089	15 000,00	1 335,00
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: IČ: 00260428  
Město Česká Lípa DIČ:  
Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-Evans s.r.o. DIČ:  
Projektant: IČ: 15671712  
KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 071 233,63</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 071 233,63</b>	<b>224 959,06</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 296 192,69</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**1 071 233,63**

**1 296 192,69**

<b>ZL 17a</b>	<b>Doplnění skladeb podlah</b>	468 485,77	566 867,78
<b>ZL 17b</b>	<b>Doplnění skladeb SENB</b>	180 642,86	218 577,86
<b>ZL 17ba</b>	<b>P Doplnění skladeb SENB</b>	180 642,86	218 577,86
<b>ZL 24</b>	<b>Změna FVE</b>	422 105,00	510 747,05
<b>SENB</b>	<b>Změna FVE</b>	422 105,00	510 747,05
<b>ZL 24</b>	<b>Změna FVE</b>		
<b>SENB P</b>	<b>Změna FVE</b>		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 17a - Doplnění skladeb podlah**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

IČ:

15671712

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**468 485,77**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	468 485,77	21,00%	98 382,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**566 867,78**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 17a - Doplnění skladeb podlah**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**468 485,77**

HSV - Práce a dodávky HSV	274 133,52
2 - Zakládání	119 717,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	122 822,78
998 - Přesun hmot	31 592,88
PSV - Práce a dodávky PSV	194 352,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	92 273,26
713 - Izolace tepelné	102 078,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 17a - Doplnění skladeb podlah**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**468 485,77**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				274 133,52
D	2		Zakládání				119 717,86
1	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	12,279	2 050,00	25 171,95
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm				
VV			17,03*0,1*pd13a		1,703		
VV			61,55*0,1*pd14b		6,155		
VV			44,21*0,1*pd16		4,421		
VV			Součet		12,279		
2	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,459	3 790,00	62 379,61
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
VV			17,03*0,15		2,555		
VV			48,48*0,15		7,272		
VV			44,21*0,15		6,632		
VV			Součet		16,459		
3	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,599	53 700,00	32 166,30
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
VV			17,03*0,008		0,136		
VV			48,48*0,005		0,242		
VV			44,21*0,005		0,221		
VV			Součet		0,599		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				122 822,78
4	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	11,951	4 770,00	57 006,27
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20				
VV			17,03*0,06		1,022		
VV			23,18*0,06		1,391		
VV			61,55*0,06		3,693		
VV			48,48*0,06		2,909		
VV			44,21*0,06		2,653		
VV			4,72*0,06		0,283		
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	11,951	1 170,00	13 982,67
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
6	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,640	60 400,00	38 656,00
PP			Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500 kari sít 150x150x6- prořez a překrytí 7%				
VV			17,03*0,003*1,07		0,055		
VV			23,18*0,003*1,07		0,074		
VV			61,55*0,003*1,07		0,198		
VV			48,48*0,003*1,07		0,156		
VV			44,21*0,003*1,07		0,142		
VV			4,72*0,003*1,07		0,015		
VV			Součet		0,640		
58	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	213,679	19,80	4 230,84
PP			Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie				
VV			199,7*1,07		213,679		
7	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	230,000	38,90	8 947,00
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm				
D	998		Přesun hmot				31 592,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	95,736	330,00	31 592,88
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				194 352,25
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				92 273,26
8	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	199,170	11,90	2 370,12
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
	VV		17,03+23,18+61,55+48,48+44,21+4,72		199,170		
48	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,066	51 800,00	3 418,80
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		199,17*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství"		0,066		
10	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	199,170	124,00	24 697,08
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
	VV		17,03+23,18+61,55+48,48+44,21+4,72		199,170		
50	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	232,133	259,00	60 122,45
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		199,17*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		232,133		
12	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,399	1 190,00	1 664,81
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	713	Izolace tepelné				102 078,99
13	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	199,170	74,70	14 878,00
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá				
	VV		17,03		17,030		
	VV		23,18		23,180		
	VV		61,55		61,550		
	VV		48,48		48,480		
	VV		44,21		44,210		
	VV		4,72		4,720		
	VV		Součet		199,170		
14	M	28376380	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm	m2	82,028	307,00	25 182,60
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm				
	VV		17,03		17,030		
	VV		23,18		23,180		
	VV		Součet		40,210		
	VV		40,21*2,04 "Přepočtené koeficientem množství"		82,028		
15	M	28375922	deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 60mm	m2	261,529	234,00	61 197,79
	PP		deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 60mm				
	VV		251,47		251,470		
	VV		251,47*0,04		10,059		
	VV		Součet		261,529		
17	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,746	1 100,00	820,60
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 17b - Doplnění skladeb SENB

Soupis:

**ZL 17ba - P Doplnění skladeb SENB**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**180 642,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 642,86	21,00%	37 935,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**218 577,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 17b - Doplnění skladeb SENB

Soupis:

**ZL 17ba - P Doplnění skladeb SENB**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**180 642,86**

PSV - Práce a dodávky PSV

180 642,86

---

712 - Povlakové krytiny

180 642,86

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 17b - Doplnění skladeb SENB

Soupis:

**ZL 17ba - P Doplnění skladeb SENB**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**180 642,86**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				180 642,86
D	712		Povlakové krytiny				180 642,86
72	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	452,490	25,00	11 312,25
PP			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
VV			4*(8,55+1,12+0,6+0,3+0,96+15+13,9)"S03		161,720		
VV			49,44+150,12"R01a		199,560		
VV			93,3+7+7"R01b		107,300		
VV			55+70"R02		125,000		
VV			177-25,23"R03		151,770		
VV			-292,86"původní rozpočet		-292,860		
VV			Součet		452,490		
73	M	11163150.1	lak penetrační asfaltový	t	0,145	96 295,00	13 962,78
PP			lak penetrační asfaltový				
VV			452,49*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství		0,145		
58	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	165,770	135,00	22 378,95
PP			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše				
VV			49,44+150,12"R01a		199,560		
VV			93,3+7+7"R01b		107,300		
VV			177-25,23"R03		151,770		
VV			-292,86"původní VV		-292,860		
VV			Součet		165,770		
75	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	193,205	259,00	50 040,10
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
VV			165,77*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		193,205		
74	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	161,720	135,00	21 832,20
PP			Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střešy, NAIP				
VV			4*(8,55+1,12+0,6+0,3+0,96+15+13,9)"S03		161,720		
75	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	194,064	259,00	50 262,58
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
VV			161,72*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		194,064		
76	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,412	4 500,00	10 854,00
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 24 SENB - Změna FVE

Soupis:

**ZL 24 SENB P - Změna FVE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

00260428

DIČ:

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

IČ:

15671712

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**422 105,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	422 105,00	21,00%	88 642,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**510 747,05**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 24 SENB - Změna FVE

Soupis: **ZL 24 SENB P - Změna FVE**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**422 105,00**

D1 - Technologie FVE

422 105,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 24 SENB - Změna FVE

Soupis:

**ZL 24 SENB P - Změna FVE**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**422 105,00**

D	D1	Technologie FVE					422 105,00
3001	K	35001016.R	FV panely monokrystalické 415 Wp	ks	75,000	4 680,20	351 015,00
	PP		FV panely monokrystalické 360 Wp				
3002	K	Pol4.R	Střídač 30 kW	ks	1,000	71 090,00	71 090,00
	PP		Střídač 27,6 kW				

## ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

### REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

**Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa**

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
vyhrazená změna - § 100 odst. 3 ZZVZ	1 098 625,00	230 711,25	1 329 336,25	
vyhrazená změna celkem	1 098 625,00	230 711,25	1 329 336,25	
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	28 231,00	5 928,51	34 159,51	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	543 181,88	114 068,19	657 250,07	
Méněpráce celkem	571 412,88	119 996,70	691 409,58	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	<b>34 819,06</b>	7 312,00	42 131,06 *	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	166 467,19	34 958,11	201 425,30	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	2 118 723,28	444 931,89	2 563 655,17	
Vícepráce celkem	2 320 009,53	487 202,00	2 807 211,53	
<u>Dodatek č. 3</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-8 441,84	-1 772,79	-10 214,63	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	-456 901,00	-95 949,21	-552 850,21	
Méněpráce celkem	-465 342,84	-97 722,00	-563 064,84	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	649 128,63	136 317,01	785 445,64	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	495 404,38	104 034,92	599 439,30	
Vícepráce celkem	1 144 533,01	240 351,93	1 384 884,94	
Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	70 060 541,99	14 712 713,82	84 773 255,81	
Cena dle přílohy č. 2	615 000,00	129 150,00	744 150,00	
Původní cena díla celkem dle SoD	70 675 541,99	14 841 863,82	85 517 405,81	
Cena díla dle Dodatku č.1	71 774 166,99	15 072 575,07	86 846 742,06	

Cena díla dle Dodatku č.2	73 522 763,64	15 439 780,36	88 962 544,00 *
Cena díla dle Dodatku č.3	74 201 953,81	15 582 410,30	89 784 364,11
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	1 098 625,00	359 861,25	2 073 486,25
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	1 748 596,65	367 205,30	2 115 801,95
Změna ceny díla dle Dodatku č.3	679 190,17	142 629,94	821 820,11

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle § 100 odst. 3 ZZVZ	1 098 625,00	230 711,25	1 329 336,25	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	63 050,06	13 240,51	76 290,57	0,09%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	807 153,98	169 502,34	976 656,32	1,15%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	2 700 408,54	567 085,79	3 267 494,33	3,85%
Celková změna ceny díla	3 570 612,58	749 828,64	4 320 441,22	4,97%